vt tutores, in infirmitate vt medicos, in liris vt arbitros, & omnibus in aduersis & tribulationibus, quæ in vos ingruent, vt custodes ac propugnatores. Laudate quidem Dominum in sanctis eius, sed imprimis in duob. hisce Apostolis ac Fratribus, illumq; laudando ipsorum admiremini austeritatem, imitemini virtutes, patientiã ac pœnitentiã & mulemini illorum se & tementi vestigia, illorũ memineritis prædicationum, documenta nolite obliuisci, moresq; vestros vitæq; emendationem ad ipsorum mores vitamq; componite.

Quam vero tu, ô Deus ter maxime, vere es admirabilis! sed in duob. hisce sanctis tam profecto es laudabilis, quam in alio vniquam fuisse. Horum namq; duorum velut intrepidorum quorundam ducum opera es vltus, ad regium crucis tuæ signum plantandum; ceu peritorum nauclerorum ac conductorum, ad Ecclesiæ tuæ cymbã per mundi huius oceanum dirigenda; ceu Philosophorũ ac Theologorũ, ad gentes erudiendas, & idololatrias Deo lucrificandos; ceu interpretũ profundorum, ad voluntates tuas aperiendas, & omnia tua mysteria cunctis terræ nationibus declaranda; ceu Secretariorum & Cancellariorum, ad abolitiones, remissiones, gratias, indulgentias quorumlibet etiam delictorum omnigeno hominum generi concessas consignandas; denique ceu Pastorum zelantium, sedulorum ac vigilantium, ad oues omnes luporum faucibus expositas, inq; mundi huius deserto ac præcipitijs errabundas ad ouile tuum reducendas. Summe Deus, cum duos hosce Apostolos tam longinquum suscipere iter video, Arabiam penetrare, Syriam percurrere, Mesopotamiam peragrarè, aliasque prouincias peregrinas ingredi; videre mihi videor duos illos magnos populi tui duces, Iosue inquam & Caleb, ad regnum Chanaan idololatria infame explorandum profectos, quo legi tuæ ipsum subicerent, & ad nominis tui cultum traducerent. S. Simon namque & Iudas valuti duo generosi & validi duces, hæc infidelium prouincias exploratum abierunt, tibi que easdem subiecerunt, in iisdem ignaros docendo, ad meliora periticaes cõpellendo, peccatores conuertendo, & idola ac simulacra subuertendo. Nobis porro Deus

clementissime gratiam concede, eorum tam bene imitandorum, tibi in hoc mundo seruiendo, vt ad eorum etiam exemplum aliquando tecum in altero gloriosi ac beati esse mereamur, quo nos Pater & Filius ac Paracletus ille Spiritus perducere dignetur, Amen.

IN FESTO OMNIUM SANCTORVM.

Partitio.

1. De bonorum operum merito ac pretio.
2. Quam a beatorum sit beatitudo.
3. Qualis sit eadem.
4. De oïo beatitudinibus generatim.
5. De paupertate spiritus.
6. De miribus & patientibus.